
Uchwała Nr 3294/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Województwa Wielkopolskiego do 

Zespołu Nadzoru Realizacji Projektu WSS 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie  

województwa (Dz. U. 2016, poz. 486 z późn. zm.), § 33 ust. 1 Umowy Koncesji na 

usługi Operatora infrastruktury Teleinformatycznej powstałej w ramach projektu 

Budowa Wielkopolskiej Sieci Szerokopasmowej oraz rozdziału 5.8 Umowy 

Inwestycyjnej na rzecz rozwoju sieci szerokopasmowej w Województwie 

Wielkopolskim , Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Pana Grzegorza Proniewicza na przedstawiciela Województwa 

Wielkopolskiego w Zespole Nadzoru Realizacji Projektu WSS. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3294/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Województwa Wielkopolskiego do 

Zespołu Nadzoru Realizacji Projektu WSS 

 

Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A. jest spółką, w której Województwo 

Wielkopolskie jest akcjonariuszem posiadającym, na podstawie § 33 ust. 1 Umowy 

Koncesji na usługi Operatora infrastruktury Teleinformatycznej powstałej w ramach 

projektu Budowa Wielkopolskiej Sieci Szerokopasmowej oraz rozdziału 5.8 Umowy 

Inwestycyjnej na rzecz rozwoju sieci szerokopasmowej w Województwie 

Wielkopolskim, uprawnienie do wyznaczenia swojego przedstawiciela w Zespole 

Nadzoru Realizacji Projektu WSS. Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    (Dz. U. 2016, poz. 486 z późn. zm.) 

uprawnionym to złożenia oświadczenia woli w tej sprawie w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, ponieważ ww. 

oświadczenie woli jest wykonywaniem praw z akcji posiadanych przez województwo. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  


